UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras-BA

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3500 | gabinete@ufob.edu.br

PORTARIA N° 096/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto na Resolução Consuni nº 02/2020,

RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR os membros atuais do Comitê Gestor de Tecnologia da Informação e

Comunicação da Universidade Federal do Oeste da Bahia.

Art. 2º COMPOR o Comitê Gestor de Tecnologia da Informação e Comunicação – CGTIC, da

Universidade Federal do Oeste da Bahia conforme disposto a seguir:

Setor Representante

 Titular Suplente

Reitoria Dayton Fernando

Padim

Antonio Oliveira de Souza

Pró-Reitoria de Administração Jaqueline Fritsch Clebson de Souza Brandão

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Daniela Cristina

Calado

Sergio Macedo Soares

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas Thiago Ribeiro

Rafagnin

Jucelyno Mayko Corado

Macedo

Pró-Reitoria de Graduação Adma Katia Lacerda

Chaves

Renato Souza Fontes

Pró-Reitoria de Planejamento e

Desenvolvimento Institucional

Luís Gustavo

Henriques do Amaral

Leriane Silva Cardozo

Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa Cláudio Reichert do

Nascimento

Alan Thyago Jensen

Pró-Reitoria de Tecnologia de Informação

e Comunicação

Vanessa Godoy

Kinoshita

David Dutkievicz

Centro Multidisciplinar de Barra Jairo Torres Paulo Roberto de Moura

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras-BA

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3500 | gabinete@ufob.edu.br

Magalhães Junior Souza Filho

Centro das Ciências Biológicas e da Saúde Rafael da Conceição

Simões

Maria Lidiany Tributino

Souza

Centro das Ciências Exatas e das

Tecnologias

Valdeilson Souza

Braga

Paulo Henrique Goncalves

Dias Diniz

Centro das Humanidades Rubio José Ferreira  Pablo Antônio Iglesias

Magalhães

Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da

Lapa

Tony Silva Almeida Keila Ferreira Gomes

Centro Multidisciplinar de Luís Eduardo

Magalhães

Bruno Motta

Oliveira

Alexsandro Mendes Zimer

Centro Multidisciplinar de Santa Maria da

Vitória

Vera Regiane

Brescovicci Nunes

Lindomar Alves Ferreira

Secretaria Acadêmica Leila Oliveira dos

Anjos

Darlan do Nascimento

Gomes

Secretaria de Assuntos Estudantis Adriano Rodrigues

Brandao Correia

Teresinha Maria

Menegazzo

Superintendência Administrativa do

Campus Reitor Edgard Santos

Adriana Migliorini

Kieckhofer

Marcus Vinícius Soares

Figueirêdo Castro Silva

Superintendência de Inovação Tecnologia

e Desenvolvimento Regional

Erick Samuel Rojas

Cajavilca

Cristine Elizabeth

Alvarenga Carneiro

Art. 3º DESIGNAR BEATRIZ DOS SANTOS SEIDEL, Matrícula Siape nº 2993352, para

exercer a função de secretária do referido Comitê.

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Barreiras, 07 de maio de 2020.

Jacques Antonio de Miranda

Reitor

		2020-05-29T15:38:11-0300
	JACQUES ANTONIO DE MIRANDA:03440741613